Objeto: aquisição de material de elétrico, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Urbanismo, Contratada: N3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.464.349/0001-26 Data 
de assinatura: 10/06/2024. Valor R$ 37.295,00 (trinta e sete mil duzentos e noventa e cinco reais). O inteiro teor da 
ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da 
transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 10 de junho de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

aquisição de material de construção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Apoio e 
Desenvolvimento da Pindorama, Contratada:  GILVÂNIA LIMA DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
03.284.161/0001-42 Data de assinatura: 06/06/2024. Valor R$ 10.914,00(dez mil e novecentos e quatorze reais). O 
inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 06 de maio de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Objeto: aquisição de BUFFET (BASICO), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Contratada: ALBA VALÉRIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
09.052.741/0001-90 Data de assinatura: 06/06/2024. Valor R$ 1.425,00 (um mil quatrocentos e vinte e cinco reais). 
O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 06 de maio de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Aquisição de buffet (básico), para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência Social, 
Trabalho e da Mulher. Contratada: ALBA VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº 09.052.741/0001-90, Data de assinatura: 29/05/2024. Valor R$ 2.511,60 (dois mil quinhentos e onze reais e 
sessenta centavos). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 29 de maio de 2024.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA

[...]

Aquisição de buffet (básico), para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência Social, 
Trabalho e da Mulher. Contratada: ALBA VALERIA DE CARVALHO SILVA SANTOS - ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº 09.052.741/0001-90, Data de assinatura: 10/06/2024. Valor R$ 2.511,60 (dois mil quinhentos e onze reais e 
sessenta centavos). O inteiro teor da ordem de serviço encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 10 de junho de 2024.

CÉLIA MARIA GUIMARÃES GAMA